



2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
KUŞAK KÖPRÜSÜ
PROJESİ

PROJE ÖZETİ

Başvuru Sahibinin Adı	Tuğba ALTAYLI AYDIN
Projenin Adı	KUŞAK KÖPRÜSÜ
Projenin Genel Hedefi	Yaşlılarımız dün ile bugün arasında köprü kuran, kültürümüzü ve değerlerimizi yarınlarımıza taşımamızı sağlayan en değerli varlıklarımızdır. Yaşlılık dönemi itibar gerektirmektedir bu aynı zamanda bir minnet borcudur. Yaşlı bireylerin toplumla bütünleşmesi, daha aktif olması ve yaşama bağlı kılınmaları gerekir. Bu proje kapsamında ilkokul çağından başlayarak insanımızın değer yargıları arasında var olan yaşlıya sevgi, dayanışma ve saygı yaklaşımını, değişen toplum yapısı içindeki bu değişimi olumlu yönde davranış değişikliğine dönüştürmek amaçlanmıştır.
Projenin Özel Amacı	<ul style="list-style-type: none">- Yaşlılara, ihtiyaç duydukları konularda destek vermek ve onlarla sevgi ve saygıya dayalı ilişkiler kurmak,- Çevremizdeki yaşlıları korumak, onlara saygı göstermek, yalnız bırakmamak,- Büyüklerimizin tecrübelerinden istifade etmek,- Yaşlılarımıza günümüzde gösterilecek olan sevgi ve saygı, toplumsal huzuru ve milli birliği arttıracaktır. Onların toplumla bütünleşmelerini ve yaşama bağlı kalmalarını sağlamak amaçlanmıştır.
Projenin Süresi	90 gün
Projenin Uygulanacağı Yer/ler	Kürtün İlkokulu / Çarşamba Huzurevi/ Çarşamba Şeyhhabıl Türbe Ziyareti
Projenin Hedef Kitle	4-11 Yaş Arası İlkokul Öğrencileri
Projenin Nihai Faydalanıcıları	İlkokul Öğrencileri / Okulumuz Mahallesinde bulunan Aile Büyükleri / Huzur evi Sakinleri

Projenin Beklenen Sonuçları	<ul style="list-style-type: none">- Çocuklarla yaşlıları bir araya getirerek, toplumlarının geçmişleri ile bağlantı kurmalarını sağlamak, duyarlılık geliştirmelerine yardımcı olmak,- Büyüklerimizin kendilerini değerli hissettirecek konuma getirmek- Bizlere her konuda yol gösteren değerli büyüklerimize gösterdiğimiz hürmeti genç nesillere örnek teşkil edecek bir davranış olarak kazanmalarını sağlamak.
Projenin Temel Faaliyetleri	<ol style="list-style-type: none">1- Okulumuzda eğitim görmekte olan okul öncesi, 1.sınıf, 2.sınıf, 3.sınıf ve 4.sınıf şubelerinden her birinin ayrı olarak mahallemizde bulunan bir aile büyüğünü ziyaret ederek kuşaklar arası etkileşimin sağlanması,2- Mahallemizde bulunan Şeyhhabil türbe ziyareti,3- Çarşamba huzurevi gezisi.

PROJE DETAYLARI

1.Proje uygulama zamanı ve çalışma takvimi

Projenin Başlangıç Tarihi: 04/03/2024

Projenin Bitiş Tarihi : 31/05/2024

	TARİH	ETKİNLİĞİN ADI	GERÇEKLEŞECEĞİ YER	KATILIMCILAR
1	25-29 Mart 2024	Mahallemizdeki Büyükleri Ziyaret	Çarşamba Kürtün Mahallesi	Tüm Öğrenci ve Öğretmenler
2	1-5 Nisan 2024	Huzurevi Gezisi	ÇARŞAMBA	Tüm Öğrenciler Ve Öğretmenler
3	24 Nisan 2024	Türbe Ziyareti	Çarşamba Şeyhhabil Türbesi	Tüm Öğrenciler Ve Öğretmenler

2. İşbirliđi yapılacak kurum ve kuruluşlar

Çarşamba Huzurevi

3. Proje uygulama aşamasında karşılaşılabilecek riskler ve önlemleri

- Gezi esnasında öğrenciler için tüm resmi izinler alınacak olup, gerekli evraklar okul idaresi tarafından tamamlanacaktır.
-

4. Proje Koordinatörü (Yöneticisi)

Tuğba ALTAYLI AYDIN – 1/A Sınıf Öğretmeni

5. Proje Yürütme Kurulu

Bülent SÜER, Mehmet Akif BAŞ, Gülten ÖZDEMİR, Serpil GEBAL, Canan ÖZCEBECİ